
  

 

                    IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W GDAŃSKU

 Gdańsk, 15 czerwca 2023 roku 

Sprawa: dostawa amunicji na potrzeby  

Izby Administracji Skarbowej  

w Gdańsku. 

 

Znak sprawy: 2201-ILZ.261.9.2023 
 

Kontakt: Referat Zamówień Publicznych, 

IAS w Gdańsku,  

e-mail: przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl  

 

   

Do Wykonawców, którzy złożyli oferty 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym  

do terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 06.06.2023 r. złożono następujące oferty: 

 

I część – dostawa amunicji 9/19 mm FMJ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

1 Obrót Bronią i Amunicją COLT Bogumiła Porowska,  

ul. Mazowiecka 11, 63-700 Krotoszyn 

83 640,00 

2 Gun-Center Wiesław Woźnica, Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 39A/6, 

04-454 Warszawa 

86 320,00 

3 P.H.U. Absolutus Zbigniew Fiut i inni sp. j., ul. Seminaryjska 6, 25-366 

Kielce 

79 704,00 

4 CENZIN sp. z o.o., ul. Czerniakowska 81/83, 00-957 Warszawa 81 600,00 

 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania ustalono, iż najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowej 

sprawie złożył Wykonawca: P.H.U. Absolutus Zbigniew Fiut i inni sp. j., ul. Seminaryjska 6, 25-366 Kielce 

za cenę brutto 79 704,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym oraz przedstawia 

najniższą cenę.  

 

 

 

 

mailto:przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl


  

 

II część – dostawa amunicji 9/19 mm JHP 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

1 Obrót Bronią i Amunicją COLT Bogumiła Porowska,  

ul. Mazowiecka 11, 63-700 Krotoszyn 

5 276,70 

2 Gun-Center Wiesław Woźnica, Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 39A/6, 

04-454 Warszawa 

5 610,00 

3 CENZIN sp. z o.o., ul. Czerniakowska 81/83, 00-957 Warszawa 5 310,00 

 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania ustalono, iż najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowej 

sprawie złożył Wykonawca: Obrót Bronią i Amunicją COLT Bogumiła Porowska,  

ul. Mazowiecka 11, 63-700 Krotoszyn za cenę brutto 5 276,70 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym oraz przedstawia 

najniższą cenę.  

 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

Justyna Nowakowska 

Zastępca Dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. Przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 

Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

 


		2023-06-15T15:12:40+0200




